РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 02.02.2009 года                          г.Костерево                                   №  15
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

     Руководствуясь статьями 9 и 10 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Губернатора Владимирской области от 25.10.2004 года № 562 «О порядке возмещения стоимости гарантированного перечня услуг по погребению и выплаты социального пособия на погребение за счет средств областного бюджета», статьей Устава муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить гарантированный перечень услуг по погребению согласно приложению.
     2. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и учитываемых при выплате социального пособия на погребение, в размере 4000 рублей.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперед».

Глава города Костерево                                                                 Гончаров А.М.

Приложение

к постановлению

главы города Костерево

от 02.02.2009 № 15
Гарантированный перечень услуг по погребению
     1. Оформление документов, необходимых для погребения.

     2. Предоставление и доставка гроба, строганного, без обивки тканью.

     3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище.

     4. Погребение (захоронение) (копка могилы, опускание гроба в могилу, засыпка могилы грунтом, оформление надмогильного холма с установкой регистрационной таблички). Размер могилы 2,0х1,0х1,5м.

	Управляющему отделением Пенсионного фонда по Владимирской области

В.И. Соловьеву

	________________№__________________

на №___________от_________________

Уважаемый Владимир Иванович

     В соответствии со статьями 9 и 10 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» просим согласовать стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории города Костерево.

     Приложение: постановление главы города Костерево от № и приложение к нему, всего на 2-х листах в 1 экземпляре.

Глава города Костерево                                                                         А.М. Гончаров

Дуваева Е.В.

(49243) 42805